
1 

 

 

 

Uchwała Nr 11/86/17/V  

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 14 lutego 2017 r. 

w sprawie proponowanych obszarów funkcjonalnych o znaczeniu regionalnym  

i ich granic 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 486 z późn. zm.), art. 49 d ust. 2 w związku z art. 39 ust.3 pkt 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 778 z późn. zm.),  

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Proponuje się określić Miejski Obszar Funkcjonalny Ośrodka Regionalnego Elbląga. 

2. W skład Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Ośrodka Regionalnego Elbląga wchodzą: gmina miejska Elbląg, 

gminy miejsko-wiejskie: Młynary, Pasłęk, Tolkmicko, gminy wiejskie: Elbląg, Gronowo Elbląskie, Markusy, 

Milejewo. 

3. Granice ww. obszaru zostały przedstawione w Załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2 
1. Proponuje się określić Miejski Obszar Funkcjonalny Ośrodka Subregionalnego Ełku. 

2. W skład Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Ośrodka Subregionalnego Ełku wchodzą: gmina miejska Ełk 

i gmina wiejska Ełk. 

3. Granice ww. obszaru zostały przedstawione w Załączniku nr 2 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 3 
1. Proponuje się określić Obszar Funkcjonalny Wielkie Jeziora Mazurskie. 

2. W skład Obszaru Funkcjonalnego Wielkie Jeziora Mazurskie wchodzą: gminy miejskie: Giżycko, Mrągowo, 

gminy miejsko-wiejskie: Mikołajki, Orzysz, Pisz, Ruciane-Nida, Ryn, Węgorzewo, gminy wiejskie: Giżycko, 

Kruklanki, Miłki, Mrągowo, Piecki, Pozezdrze, Sorkwity. 

3. Granice ww. obszaru zostały przedstawione w Załączniku nr 3 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 4 

1. Proponuje się określić Przybrzeżny Obszar Funkcjonalny. 

2.  W skład Przybrzeżnego Obszaru Funkcjonalnego wchodzą: gminy miejskie: Braniewo, Elbląg, gminy 

miejsko-wiejskie: Frombork, Tolkmicko, gminy wiejskie: Braniewo, Elbląg. 

3. Granice ww. obszaru zostały przedstawione w Załączniku nr 4 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 5 

Wykonanie Uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Gustaw Marek Brzezin 

 

 

 


